
AKTUÁLNĚ NA TRHU

MAPOVÁNÍ

88      

Společnost JN Interier vyrábí kuchyně na zakázku, 
takže je každá sestava originálem. Také proto ji 
vyhledali majitelé bytu, kde bylo nutné zakomponovat 
kuchyňskou sestavu do místnosti se střešní šikminou. 
Aby se v malé místnosti dalo využít maximum prostoru, 
navrhli pro ně ve studiu řešení, u kterého horní skříňka 
kopíruje zešikmení a v nejužší části zbylo ještě místo 
na malou polici. Nábytek má povrch z lesklého 
materiálu Senosan, což je fólie, na které je vrstva 
akrylátu, k otevírání slouží zafrézované lišty.

KONTAKT:
www.jninterier.cz

Česká značka Siko známá zejména 
prodejem koupelen zařadila před 
několika lety do své nabídky zkušebně 
i kuchyňský nábytek a díky velkému 
zájmu brzy začlenila tuto komoditu 
do stálého sortimentu. Kromě levnější 
sektorové řady má v nabídce klasické, 
rustikální i moderní kuchyně a sestavy 
umožňující individuální provedení. 
Mezi letošní novinky patří kuchyň Stela, 
s povrchem z odolného lamina 
v kombinaci bílé barvy s dekorem 
tmavšího dřeva. Novým dřevodekorem 
společnost reagovala na zvýšenou 
poptávku po tomto provedení.

KONTAKT:
www.siko.cz

Společnost Oresi změnila před několika lety 
strategii. Svou nabídku rozšířila o kuchyně Livanza 
a Bauformat a vlastní produkci začala nabízet pod 
novou značkou Dolti, pro kterou vedení společnosti 
zvolilo označení „chytré kuchyně“. Novinkou z této 
řady je sestava Magiq s povrchem z akrylu, který se 
svým výjimečným leskem vizuálně podobá mnohem 
dražšímu leštěnému laku. Na dvířkách jsou použity 
bílé hrany se speciálním bílým lepidlem, díky 
kterému není přechod mezi materiálem desky 
a hrany příliš patrný. 

KONTAKT:
www.oresi.cz


